

Sattamou Tawar to Kohbarq.

Schedule XLV-Form No.-134

M.M.V.S.V.

Sc

DIVISION

M/S Sagar Constns. ~~STB~~ DIVISION

MEASUREMENT BOOK

AW0002596

958

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Construction of B&P R.P.					
i. constn of piers					
width - 1.549 m					
@ 4864.55 = RS 535.0					
ii. construction of R.P.					
width - 1.549 m					
@ 3328.19 = RS 5155.0					
(2) Clearing & grubbing road land					
width - 1.549 m					
@ 5116.175 = RS 55255.0					
3/4 construction of sub-grade & earth shoulder					
width - 1.549 m					
@ 2691.00					
@ 183.51 = RS 493825.0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{4}{27}$ construction of C.C. S.B.					
850.5m ² width m/s P-9					
164.0m ² P-					
1014.5m ² @ 158.5.91 = RS 1608906.0					
$\frac{5}{28}$ E.P.W. in excavation					
77.4m ² width m/s P-9					
116.46m ² P-10					
193.87m ² @ 294.73 = RS 57139.0					

$\frac{6}{29}$ providing concrete for plain/reinforced C.C.					
987m ² width m/s P-9					
10.58m ² P-10					
20.25m ² @ 4175.79 = RS 84560.0					
$\frac{7}{30}$ providing concrete for plain/reinforced M20					
47.71m ² width m/s P-9					
43.65m ² P-11					
121.36m ² @ 4420.39 = RS 536459.0					

RS 2848834.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{8}{20}$		sign board			
		width - 1.10 m			
		8.17 2 ms			
		@ 9379.82 = RS 18760.0			
$\frac{9}{}$		construction of embankment			
$\frac{1}{5}$		lead 100 m			
		8.17 2 132 m			
		@ 139.79 = RS 30502.0			
$\frac{11}{4}$		lead 1000 m			
		8.17 935.49 m			
		@ 175.22 = RS 163917.0			
$\frac{10}{41}$		1000 m of top			
		width - 1.10 m			
		8.17 30 m			
		@ 3694.31 = RS 110829.0			
$\frac{11}{33}$		plain / reinforced			
		cc in sub-structure			
		1.10 m			
		width - 1.10 m			
		8.17 52.14 m			
		@ 4847.17 = RS 252731.0			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{12}{43}$	filling in form				
	Niall-TMBP-11				
	Qty 30.29m ³				
	@ 478.11 = RS 14482.0				
$\frac{13}{42}$	laying cc pipe				
	Niall-TMBP-11				
	Qty 2.5m				
	@ 246.84 = RS 5601.0				
$\frac{14}{8}$	W.B.M. 24" dia				
	Niall-TMBP-15				
	Qty 353.175m ³				
	@ 2300.92 = RS				

$\frac{15}{9}$ prime coat
Niall-TMBP-16
Qty 4577.0m²
@ 44.59 = RS 204088.0

$\frac{15}{10}$ tack coat
Niall-TMBP-16
Qty 4577.0m²
@ 15.17 = RS 69433.0

$\frac{11}{11}$ base
Niall-TMBP-16
Qty 4577.0m²
@ 79.38 = RS 823765.0

RS 4817462.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F RS 4817462.00
Add 12-1. G.S. T Pst)					626270.0
2 1-1. G.S.					
Add 10-1. S. F Pst)					90669.00
of material stock					
					RS 5534401.00
Deduct previous					Pst) 1269113.00
Payment					RS 4265288.00
C.P.S. 24-3-22 J.B					24/3/22 AB
C.P. 26/3/22					